
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
07 травня 2012 року Богодухів №247 
 
Про передачу ТОВ «Трайгон Фармінг 
Харків» в оренду невитребуваних  
земельних часток (паїв) на території 
Шарівської селищної ради за межами 
населеного пункту 

 

З метою врегулювання відносин, пов’язаних з використанням земельних 
ділянок, розглянувши клопотання ТОВ «Трайгон Фармінг Харків» щодо 
укладення договору оренди невитребуваних земельних часток (паїв), 
керуючись ст.ст. 17,19,22,93,124,126,186, пунктом 12 розділу Х Перехідних 
положень Земельного кодексу України, ст.13  Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», ст.ст. 6,13,21,41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

1. Передати ТОВ «Трайгон Фармінг Харків» в оренду невитребувані 
земельні частки (паї) в кількості 5 шт. загальною площею 24,15 га сільгоспугідь 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на строк до 
моменту отримання їх власниками державних актів на право власності на 
земельні ділянки  на території Шарівської селищної ради за межами населеного 
пункту (перелік додається).  

2. Першого заступника голови районної державної адміністрації 
Кириченка О.І. підписати договір оренди земельних часток (паїв) в 
установленому законодавством порядку. 

3. ТОВ «Трайгон Фармінг Харків»укласти договір оренди та зареєструвати 
його відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Кириченка О.І. 
 
 
       
Голова районної    
державної адміністрації                                                           В.М. БЄЛИЙ 

 
 



Додаток   
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 
07 травня 2012 року №247 
 
 

Перелік 
невитребуваних сертифікатів, згідно з якими ТОВ «Трайгон Фармінг 

Харків»  передаються в оренду земельні частки (паї) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Шарівської 

селищної ради за межами населеного пункту 
 

 

№ 
з/п Прізвище, ім'я та по батькові 

Серія,  
№ сертифіката на 
право на земельну 

частку (пай) 

Загальна 
площа 

ділянки, га 

1 Анан’єв Олексій Костянтинович РН 886345 4,8300 
2 Таранська Мотрона Сидорівна РН 887650 4,8300 
3 Улянич Іван Петрович РН 887756 4,8300 
4 Чуклай Петро Іванович РН 886214 4,8300 
5 Шевченко Марія Семенівна РН 887822 4,8300 
 Всього:  24,15 

  
                                                                 

 
 
 
 

Керівник апарату районної 
державної адміністрації                                                                           Л.М. Іванова 
 
Торяник Н.В.    

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


